
 
 

UCHWAŁA NR LXI/464/23 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40 j.t.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2022.1634 j.t z późn.zm,) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.146.345,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 32.589.129,57 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 8.557.215,52 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 51.211.071,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 35.743.177,38 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.467.894,49 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023  roku w wysokości 14.071.388,49 zł, zgodnie                            
z załącznikiem  Nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

- realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 
roku, stanowią załącznik Nr 4; 

- w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, stanowią załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2586



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2586



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr LXI/464/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

 

W zakresie dochodów dokonano następujących zmian budżetu: 

- wprowadzono dotację celową w wysokości 25.120,00 zł przyznaną decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 69/2023 z dnia 7 kwietnia 2023 roku, z przeznaczeniem  
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie  
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

- wprowadzono kwotę 22.422,04 zł dotyczącą rozliczeń z lat ubiegłych,                        
w zakresie zwrotów dotacji i zwrotu wypłaconego w 2022 roku świadczenia rekompensującego  
z tytułu odbytych ćwiczeń wojskowych; 

-  przyjęto kwotę 4.059,00 zł środków z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy                 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na obsługę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego i na świadczenia rodzinne; 

- wprowadzono kwotę 54.570,00 zł z tytułu odsetek przypisanych od środków zgromadzonych 
na rachunkach bankowych jednostek organizacyjnych gminy; 

- zwiększono o kwotę 7.454,88 zł plan w rozdziale 70005 § 0870 do wysokości wykonanych 
dochodów. 

Dokonano korekty w zakresie dochodów i wydatków dwóch zadań inwestycyjnych,  
w następującym zakresie: 

- zmniejszono o kwotę 2.327.250,00 zł  planowanych środków z Polskiego Ładu na zadanie 
pn. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz                               z obiektami gospodarki 
osadem nadmiernym. Przebudowa przepompowni ścieków. Etap I: Część mechaniczna. 
Dofinansowanie otrzymamy w latach 2024-2025. Ponadto w związku z rezygnacją ze wcześniejszych 
założeń i przeprowadzeniu przetargu w formule zaprojektuj i wybuduj, zmieniono nazwę zadania 
usuwając pierwszy człon, tj. Modernizacja układu technologicznego oczyszczalni ścieków                  
w zakresie zmniejszenia energochłonności  - produkcji energii elektrycznej i cieplnej z biogazu  
na potrzeby własne. Plan na rok 2023 ustalono w wysokości 827.749,99 zł; 

- zwiększono o kwotę 223.433,00 zł plan dotyczący Zakupu wozu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Pogrodzie, z tego 100.000,00 zł pochodzi z dotacji pozyskanej   z Powiatu Elbląskiego. 
Rozstrzygnięto przetarg na wyłonienie dostawcy i została nim firma Szczęśniak Pojazdy Specjalne 
Sp. z o.o. z Bielsko-Białej za kwotę 1.103.433,00 brutto, z czego Gmina Tolkmicko ureguluje kwotę 
423.433,00 zł a kwotę 680.000,00 zł Ochotnicza Straż Pożarna w Pogrodziu. Druhowie  
z Pogrodzia wykazali się wspaniałą inicjatywą i oprócz dotacji z Urzędu Marszałkowskiego pozyskali 
dodatkowe 40.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2586



Ponadto dokonano zmian dotyczących wydatków, w tym: 

- zwiększono o kwotę 68.905,00 zł plan dotyczący zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie 
otworu zastępczego nr 6a i likwidacja otworu nr 6 na terenie miejskiego ujęcia wód podziemnych  
z utworów czwartorzędowych w Tolkmicku, w związku z wyłonieniem wykonawcy robót 
budowlanych; 

- zmniejszono o kwotę 172.925,07 zł plan zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi 
gminnej w Kamionku Wielkim na działkach Nr: 259, 252, cz.195,     w związku z nie uzyskaniem 
dofinansowania i jednocześnie brakiem możliwości realizacji tego zadania w bieżącym roku; 

- wprowadzono do budżetu nowy zakup inwestycyjny pn. Zakup traktorka ogrodowego dla 
Sołectwa Łęcze z planem 13.916,36 zł. Zadanie realizowane jest w ramach Funduszu Sołeckiego, 
poprzez przeniesienie planu z innych przedsięwzięć pierwotnie zaplanowanych przez mieszkańców. 

Dokonano również przeniesienia planowanych wydatków na wniosek Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tolkmicku oraz Urzędu Miasta i Gminy Tolkmicko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2586



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 10 566,08

0,00 0,00

60004 0,00 7 803,05

0,00 0,00

0,00 7 803,05

60041 0,00 2 763,03

0,00 0,00

0,00 2 763,03

700 0,00 7 454,88

0,00 0,00

70005 0,00 7 454,88

0,00 0,00

0,00 7 454,88

710 0,00 1 125,94

0,00 0,00

71095 0,00 1 125,94

0,00 0,00

0,00 1 125,94

752 0,00 7 893,61Obrona narodowa 10 550,00 18 443,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 1 225,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 100,00 1 225,94

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 8 454,88

Działalność usługowa 100,00 1 225,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 136 900,00 1 144 354,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 601 900,00 1 609 354,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 2 863,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 7 903,05

Infrastruktura portowa 3 698 531,35 3 701 294,38

Lokalny transport zbiorowy 100,00 7 903,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 6 272 709,35 6 283 275,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXI/464/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2586



0,00 0,00

75215 0,00 7 893,61

0,00 0,00

0,00 7 893,61

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 54 570,00

0,00 0,00

75814 0,00 54 570,00

0,00 0,00

0,00 54 570,00

801 0,00 1 136,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 136,00

0,00 0,00

0,00 1 136,00

852 0,00 2 836,41

0,00 0,00

85219 0,00 2 836,41

0,00 0,00

0,00 2 836,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 452,62 7 289,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 127 822,62 130 659,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 136,00

Pomoc społeczna 1 971 603,19 1 974 439,60

Szkoły podstawowe 0,00 1 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 050 295,00 1 051 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 54 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 97 752,00 152 322,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Różne rozliczenia 11 728 012,00 11 782 582,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 538 344,64 1 638 344,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 893,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez 
przedsiębiorców.

10 000,00 17 893,61

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2586



853 0,00 42,00

0,00 0,00

85395 0,00 42,00

0,00 0,00

0,00 42,00

854 0,00 25 120,00

0,00 0,00

85415 0,00 25 120,00

0,00 0,00

0,00 25 120,00

855 0,00 4 017,00

0,00 0,00

85595 0,00 4 017,00

0,00 0,00

0,00 4 017,00

900 -2 327 250,00 0,00

0,00 0,00

90001 -2 327 250,00 0,00

0,00 0,00

-2 327 250,00 0,00

-2 327 250,00 214 761,92

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 258 833,17 41 146 345,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 366,91 140 366,91

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 327 250,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 327 250,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 657 471,00 2 330 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 041,00 14 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 041,00 14 058,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 25 120,00

Rodzina 4 285 360,66 4 289 377,66

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 100,00 2 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 57 180,00 57 222,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 180,00 57 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2586



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 675 673,42 725 673,42 725 673,42 14 228,90 711 444,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 905,00 68 905,00 0,00

1 744 578,42 725 673,42 725 673,42 14 228,90 711 444,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 905,00 1 018 905,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 905,00 68 905,00 0,00

1 018 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 905,00 1 018 905,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 905,00 68 905,00 0,00

668 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 905,00 668 905,00 0,00

11 279 083,89 1 732 940,28 1 697 730,00 23 000,00 1 674 730,00 35 210,28 0,00 0,00 0,00 0,00 9 546 143,61 9 546 143,61 0,00

-172 925,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 925,07 -172 925,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106 158,82 1 732 940,28 1 697 730,00 23 000,00 1 674 730,00 35 210,28 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373 218,54 9 373 218,54 0,00

1 425 148,61 748 400,00 748 400,00 15 000,00 733 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 748,61 676 748,61 0,00

-172 925,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 925,07 -172 925,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 223,54 748 400,00 748 400,00 15 000,00 733 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 823,54 503 823,54 0,00

676 748,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 748,61 676 748,61 0,00

-172 925,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 925,07 -172 925,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 823,54 503 823,54 0,00

4 266 458,80 4 251 458,80 3 988 734,60 3 338 808,20 649 926,40 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 458,80 4 251 458,80 3 988 734,60 3 338 808,20 649 926,40 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

242 219,00 242 219,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 231 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 219,00 242 219,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 231 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 159,17 2 014 159,17 1 096 759,17 87 316,00 1 009 443,17 6 000,00 911 400,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 433,00 223 433,00 0,00

2 491 592,17 2 003 159,17 1 085 759,17 87 316,00 998 443,17 6 000,00 911 400,00 0,00 0,00 0,00 488 433,00 488 433,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 000,00

po zmianach 15 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXI/464/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2586



536 266,00 286 266,00 280 266,00 80 216,00 200 050,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 433,00 223 433,00 0,00

748 699,00 275 266,00 269 266,00 80 216,00 189 050,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 433,00 473 433,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 433,00 223 433,00 0,00

423 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 433,00 423 433,00 0,00

57 180,00 57 180,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 222,00 57 222,00 1 122,00 1 080,00 42,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 180,00 57 180,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 222,00 57 222,00 1 122,00 1 080,00 42,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 120,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 820,00 46 820,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 120,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 820,00 46 820,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 120,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 120,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446 676,90 4 446 676,90 455 936,90 252 206,24 203 730,66 0,00 3 990 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017,00 4 017,00 117,00 117,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450 693,90 4 450 693,90 456 053,90 252 323,24 203 730,66 0,00 3 994 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 041,00 10 041,00 247,00 247,00 0,00 0,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017,00 4 017,00 117,00 117,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 058,00 14 058,00 364,00 364,00 0,00 0,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 794,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 694,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,60 99,60 99,60 99,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,60 302,60 302,60 302,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,40 17,40 17,40 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,40 61,40 61,40 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690 185,23 3 318 212,40 3 318 012,40 135 746,36 3 182 266,04 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 371 972,83 5 371 972,83 0,00

-2 265 496,37 -4 416,36 -4 416,36 -2 916,36 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 261 080,01 -2 261 080,01 0,00

15 416,36 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

6 440 105,22 3 315 296,04 3 315 096,04 132 830,00 3 182 266,04 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 124 809,18 3 124 809,18 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2586



3 246 715,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 715,00 3 149 715,00 0,00

-2 261 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 261 080,01 -2 261 080,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 634,99 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 634,99 888 634,99 0,00

3 149 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 715,00 3 149 715,00 0,00

-2 261 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 261 080,01 -2 261 080,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 634,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 634,99 888 634,99 0,00

2 291 976,00 2 291 976,00 2 291 776,00 110 785,00 2 180 991,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 976,00 2 291 976,00 2 291 776,00 110 785,00 2 180 991,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478,03 1 478,03 1 478,03 0,00 1 478,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978,03 2 978,03 2 978,03 0,00 2 978,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 700,00 2 174 700,00 2 174 700,00 0,00 2 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 200,00 2 173 200,00 2 173 200,00 0,00 2 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 816,36 118 816,36 118 816,36 8 516,36 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 916,36 -2 916,36 -2 916,36 -2 916,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

129 816,36 115 900,00 115 900,00 5 600,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

8 416,36 8 416,36 8 416,36 8 416,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 916,36 -2 916,36 -2 916,36 -2 916,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

13 916,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

288 634,26 222 892,00 64 792,00 18 742,00 46 050,00 158 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 65 742,26 65 742,26 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 634,26 222 892,00 64 792,00 18 742,00 46 050,00 158 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 65 742,26 65 742,26 0,00

117 544,74 62 892,00 62 792,00 18 742,00 44 050,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 652,74 54 652,74 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 544,74 62 892,00 62 792,00 18 742,00 44 050,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 652,74 54 652,74 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 759,00 12 759,00 12 759,00 0,00 12 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 323 559,95 35 727 914,74 25 036 883,99 13 021 507,10 12 015 376,89 2 230 582,20 7 744 891,00 15 557,55 0,00 700 000,00 17 595 645,21 17 595 645,21 0,00

-2 452 162,44 -18 157,36 -18 157,36 -2 916,36 -15 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 434 005,08 -2 434 005,08 0,00

339 674,36 33 420,00 4 400,00 117,00 4 283,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 306 254,36 306 254,36 0,00

51 211 071,87 35 743 177,38 25 023 126,63 13 018 707,74 12 004 418,89 2 230 582,20 7 773 911,00 15 557,55 0,00 700 000,00 15 467 894,49 15 467 894,49 0,00po zmianach 15 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2586



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050

Wykonanie otworu zastępczego nr 
6a i likwidacja otworu nr 6 na 
terenie miejskiego ujęcia wód 
podziemnych z utworów 
czwartorzędowych w Tolkmicku

668 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kamionku Wielkim na działkach 
Nr:259,252, cz.195

323 634,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105524N 
Przybyłowo-Pogrodzie

0,00 98 412,00 98 412,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105503N 
Kamionek Wielki-Próchnik

0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

5 600 60016 6050
Budowa ulicy Dzikiej w 
Tolkmicku

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXI/464/23

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2023r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2586



6 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kadynach na działkach Nr 
491,493,494 wraz z dokumentacją 
projektową

0,00 350 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 600 60017 6050

Przebudowa  drogi gminnej 
położonej na działkach 172 
cz.23/2 w miejsowości Wodynia

1 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 600 60017 6050
Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Tolkmicku

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 600 60017 6050
Budowa ulicy Leśnej w Tolkmicku 
na działce nr 365

1 088 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

10 600 60017 6050
Budowa ulicy Owocowej w 
Tolkmicku na działce Nr 329

0,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

11 600 60041 6050

Budowa ecomariny w Tolkmicku 
wraz z zapleczem socjalnym, 
edukacyjno-hotelowym oraz 
rekreacyjnym

4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 600 60041 6050
Przebudowa i rozbudowa przystani 
morskiej w Suczaczu

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

13 700 70007 6050
Budowa budynku dla seniorów w 
Tolkmicku

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

14 750 75095 6067

Zakup licencji do monitorowania 
mobilnych stacji roboczych w 
ramach projektu Cyfrowa Gmina

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
UMiG 

Tolkmicko

15 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Łęczu 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2586



16 754 75412 6060
Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Pogrodzie

0,00 423 433,00 200 000,00 123 433,00 100 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

17 801 80195 6050

Termomodernizacja gminnych 
szkół i placówek oświatowych w 
miejscowościach Suchacz, 
Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie

1 224 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

18 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z 
obiektami gospodarki osadem 
nadmiernym.Przebudowa 
przepompowni ścieków Etap I: 
Część mechaniczna

827 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

19 900 90001 6050

Przebudowa sieci wodociągowej 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Świętojańskiej w Tolkmicku

0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

20 900 90001 6050

Montaż urządzeń 
podczyszczających - osadnika oraz 
separatora, przed wylotem 
odprowadzającym wody opadowe 
i roztopowe z terenu górnego 
tarasu Miasta Tolkmicka

0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

21 900 90004 6060
Zakup traktorka ogrodowego dla 
Sołectwa Łęcze

0,00 13 916,36 13 916,36 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

22 900 90095 6050

Rewitalizacja budynku 
komunalnego przy ul.Portowej 4 w 
Tolkmicku

2 192 257,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

23 900 90095 6050

Przebudowa budynku 
gospodarczego przy świetlicy 
wiejskiej w Chojnowie

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2586



24 900 90095 6050 Ogrodzenie stawu w Pagórkach 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

25 921 92105 6050
Budowa sceny drewnianej wraz z 
impregnacją w Suchaczu

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

26 921 92105 6050
Utwardzenie terenu przy 
scenie/wiacie w Suchaczu

0,00 11 699,70 11 699,70 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

27 921 92105 6050 Budowa wiaty w Brzezinie 0,00 12 475,73 12 475,73 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

28 921 92109 6050
Przebudowa obiektu świetlicy w 
Pogrodziu 

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

29 926 92601 6050
Budowa ogrodzenia panelowego 
boiska w Kadynach

0,00 14 652,74 14 652,74 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

30 926 92601 6050

Przebudowa boiska piłkarskiego 
przy ul. Szpitalnej z przebudową 
pawilonu sportowego

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

31 926 92695 6050

Budowa odrodzenia placu 
wiejskiego w Miejscowości 
Przybyłowo

0,00 11 089,52 11 089,52 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 772 377,44 1 299 011,05 688 131,05 195 880,00 400 000,00 15 000,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2586



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 0,00 1 065 089,28 35 210,28 0,00 0,00 35 210,28 1 029 879,00

60004 0,00 35 210,28 35 210,28 0,00 0,00 35 210,28 0,00

2710 35 210,28 35 210,28 0,00 0,00 35 210,28 0,00

60013 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

6300 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

60014 0,00 939 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 879,00

6300 939 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 879,00

754 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

75412 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

852 2 736,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 736,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 736,00 1 169 649,28 39 770,28 0,00 0,00 35 210,28 1 129 879,00Ogółem

Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXI/464/23

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2586



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 918 400,00 918 400,00
75495 918 400,00 918 400,00

2100 918 400,00 0,00
3280 911 400,00
4740 2 000,00
4840 4 600,00
4850 400,00

758 97 752,00 0,00
75814 97 752,00 0,00

2100 97 752,00 0,00
801 0,00 97 752,00

80195 0,00 97 752,00
2340 39 733,92
4370 1 500,00
4750 47 257,87
4850 9 260,21

853 2 142,00 2 142,00
85395 2 142,00 2 142,00

2100 2 142,00 0,00
3290 2 100,00
4350 42,00

855 14 058,00 14 058,00
85595 14 058,00 14 058,00

2100 14 058,00 0,00
3290 13 694,00
4740 302,60
4850 61,40

Ogółem 1 032 352,00 1 032 352,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach  Funduszu 
Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXI/464/23

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2586


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-04T12:56:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




